
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설도로과

정책: 도시관리(건설도로과)

단위: 국공유재산관리(건설정책팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

건설도로과 35,525,524 30,160,795 5,364,729

국 450,960 550,000 △99,040

광 955,000 941,000 14,000

분 390,905 0 390,905

도 1,408,500 667,000 741,500

책 1,130,000 100,000 1,030,000

시 31,190,159 27,902,795 3,287,364

도시관리(건설도로과) 569,910 665,915 △96,005

국 0 100,000 △100,000

시 569,910 565,915 3,995

국공유재산관리(건설정책팀) 58,510 54,510 4,000

국공유재산관리 58,510 54,510 4,000

202 여비 14,000 12,000 2,000

01 국내여비 14,000 12,000 2,000

○ 건설정책 업무추진 11,600 9,600 2,00011,600,000원

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

○ 지역건설산업 활성화 추진 우수부서 포상금

2,000 0 2,0002,000,000원 * 1식

도시경관조성(도로시설팀) 511,400 611,405 △100,005

국 0 100,000 △100,000

시 511,400 511,405 △5

에너지절약사업 100,000 200,005 △100,005

국 0 100,000 △100,000

시 100,000 100,005 △5

401 시설비및부대비 100,000 200,005 △100,005

국 0 100,000 △100,000

시 100,000 100,005 △5

01 시설비 100,000 200,005 △100,005

○ 전력효율 향상사업(LED교체) 100,000 200,005 △100,005100,000,000원

국 0 100,000 △100,000

시 100,000 100,005 △5

농촌생활환경기반확충(건설도로과) 2,107,910 1,736,440 371,470

국 960 0 960

광 455,000 455,000 0

도 303,500 162,000 141,500

시 1,348,450 1,119,440 229,010

농촌지역개발(농지기반팀) 2,107,910 1,736,440 371,470

국 960 0 960

광 455,000 455,000 0

도 303,500 162,000 141,500

시 1,348,450 1,119,440 229,010

농업생산기반정비및정주환경개선 1,214,900 911,440 303,460

국 960 0 960

도 164,000 22,500 141,500
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부서: 건설도로과

정책: 농촌생활환경기반확충(건설도로과)

단위: 농촌지역개발(농지기반팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 1,049,940 888,940 161,000

201 일반운영비 26,900 24,440 2,460

국 960 0 960

시 25,940 24,440 1,500

01 사무관리비 25,460 23,000 2,460

○ 일반수용비 11,460 9,000 2,460

- 경계측량 및 등기수수료(민원해결)

1,500 0 1,500

- 국유재산 관리개선을 위한 지원경비

960 0 960

1,500,000원 * 1식

960,000원 * 1식

국 960 0 960

401 시설비및부대비 812,000 812,000 0

01 시설비 804,000 804,000 0

○ 용곡동 배수로 정비공사(플륨관1500B,L=330m

) 78,000 100,000 △22,000

○ 광덕면 대평리 취입보 설치공사(L=30m)

135,000 200,000 △65,000

○ 병천면 도원리 배수로정비

72,000 0 72,000

○ 목천읍 남화리 용배수로정비공사

15,000 0 15,000

78,000,000원

135,000,000원

72,000,000원 * 1식

15,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 376,000 75,000 301,000

도 164,000 22,500 141,500

시 212,000 52,500 159,500

02 공기관등에대한대행사업비 376,000 75,000 301,000

○ 살기좋은 희망마을 만들기 행정지원

20,000 15,000 5,00020,000,000원

도 6,000 4,500 1,500

시 14,000 10,500 3,500

○ 살기좋은 희망마을 만들기 계획수립 및 운영

100,000 60,000 40,000100,000,000원

도 30,000 18,000 12,000

시 70,000 42,000 28,000

○ 선행사업비 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

○ 성거읍 정촌리 배수로 정비공사

114,000 0 114,000114,000,000원 * 1식

도 57,000 0 57,000

시 57,000 0 57,000

○ 북면 상동리 배수로 정비공사

102,000 0 102,000102,000,000원 * 1식

도 51,000 0 51,000

시 51,000 0 51,000

농촌생활환경정비 655,000 589,000 66,000

광 455,000 455,000 0

도 29,000 29,000 0

시 171,000 105,000 66,000
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부서: 건설도로과

정책: 농촌생활환경기반확충(건설도로과)

단위: 농촌지역개발(농지기반팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 655,000 589,000 66,000

광 455,000 455,000 0

도 29,000 29,000 0

시 171,000 105,000 66,000

01 시설비 650,000 584,000 66,000

○ 입장면 정주권 사업(L=5,500m)

650,000 584,000 66,000650,000,000원

광 455,000 455,000 0

도 29,000 29,000 0

시 166,000 100,000 66,000

전원마을조성 2,010 0 2,010

201 일반운영비 2,010 0 2,010

01 사무관리비 2,010 0 2,010

○ 북면 은지리 생태전원마을 분양 중개 수수료

2,010 0 2,010670,000원 * 3필지

도로망확충관리(건설도로과) 32,716,185 27,637,280 5,078,905

국 450,000 450,000 0

광 500,000 486,000 14,000

분 390,905 0 390,905

도 1,105,000 505,000 600,000

책 1,130,000 100,000 1,030,000

시 29,140,280 26,096,280 3,044,000

도로및보행안전확보(도로지원팀) 5,654,425 5,125,520 528,905

국 250,000 250,000 0

광 500,000 486,000 14,000

분 390,905 0 390,905

시 4,513,520 4,389,520 124,000

위험도로구조개선 1,150,000 810,000 340,000

광 440,000 300,000 140,000

시 710,000 510,000 200,000

401 시설비및부대비 1,150,000 810,000 340,000

광 440,000 300,000 140,000

시 710,000 510,000 200,000

01 시설비 1,140,000 800,000 340,000

○ 시도10(직산)호 선형개량 및 회전교차로 공

사(부담분)(L=300m,B=9m) 540,000 200,000 340,000540,000,000원

광 140,000 0 140,000

시 400,000 200,000 200,000

교통사고잦은곳개선 413,520 665,520 △252,000

광 60,000 186,000 △126,000

시 353,520 479,520 △126,000

401 시설비및부대비 405,000 657,000 △252,000

광 60,000 186,000 △126,000

시 345,000 471,000 △126,000

01 시설비 400,000 652,000 △252,000
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부서: 건설도로과

정책: 도로망확충관리(건설도로과)

단위: 도로및보행안전확보(도로지원팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 교통사고 잦은곳 개선사업(2개소)

120,000 372,000 △252,000120,000,000원

광 60,000 186,000 △126,000

시 60,000 186,000 △126,000

자전거도로개설(보조) 890,905 500,000 390,905

국 250,000 250,000 0

분 390,905 0 390,905

시 250,000 250,000 0

401 시설비및부대비 890,905 500,000 390,905

국 250,000 250,000 0

분 390,905 0 390,905

시 250,000 250,000 0

01 시설비 890,905 500,000 390,905

○ 주요도로변 노후자전거도로 정비사업

390,905 0 390,905390,905,000원 * 1식

분 390,905 0 390,905

농어촌도로개설 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 150,000 100,000 50,000

○ 농어촌도로 기본계획 변경 환경영향평가 용

역 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도시계획도로개설(도로시설팀) 25,252,760 20,702,760 4,550,000

국 200,000 200,000 0

도 1,105,000 505,000 600,000

책 1,130,000 100,000 1,030,000

시 22,817,760 19,897,760 2,920,000

동서연결도로개설 14,041,760 13,041,760 1,000,000

401 시설비및부대비 6,005,000 5,005,000 1,000,000

01 시설비 5,500,000 4,500,000 1,000,000

○ 동서연결도로 개설(L=880m,B=30m)

5,500,000 4,500,000 1,000,0005,500,000,000원

목천읍도시계획도로(중로2-129호)개설 370,000 500,000 △130,000

책 100,000 100,000 0

시 270,000 400,000 △130,000

401 시설비및부대비 370,000 500,000 △130,000

책 100,000 100,000 0

시 270,000 400,000 △130,000

01 시설비 370,000 500,000 △130,000

○ 목천도시계획도로(중로2-129호)개설(마무리)

(L=250m,B=13m) 370,000 500,000 △130,000370,000,000원

책 100,000 100,000 0

시 270,000 400,000 △130,000

시도6호선형개량(병천가전리) 300,000 200,000 100,000

도 100,000 0 100,000

시 200,000 200,000 0
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부서: 건설도로과

정책: 도로망확충관리(건설도로과)

단위: 도시계획도로개설(도로시설팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

도 100,000 0 100,000

시 200,000 200,000 0

01 시설비 300,000 200,000 100,000

○ 시도6호 병목구간 교량 교체(병천면 가전리)

(L=416m,B=10m) 300,000 200,000 100,000300,000,000원

도 100,000 0 100,000

시 200,000 200,000 0

유량로 개설 2,000,000 1,000,000 1,000,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 1,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 1,000,000 0

01 시설비 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○ 유량로 개설공사(중로3-10호)(L=3.65km,B=12

m)(주민참여) 2,000,000 1,000,000 1,000,0002,000,000,000원

책 1,000,000 0 1,000,000

시 1,000,000 1,000,000 0

시도27호 선형개량공사 80,000 0 80,000

책 30,000 0 30,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

책 30,000 0 30,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 80,000 0 80,000

○ 시도27호 선형개량공사 80,000 0 80,00080,000,000원 * 1식

책 30,000 0 30,000

시 50,000 0 50,000

쌍용고~배방면 연결도로개설 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○ 배방지구∼쌍용고 연결도로 개설

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원 * 1식

청수동 도시계획도로(중로 1-25호) 개설 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

도 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○ 청수동 도시계획도로(중로1-25호) 개설

500,000 0 500,000500,000,000원 * 1식

도 500,000 0 500,000

재무활동(건설도로과) 8,000 0 8,000

보전지출 8,000 0 8,000
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부서: 건설도로과

정책: 재무활동(건설도로과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 8,000 0 8,000

802 반환금기타 8,000 0 8,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,000 0 8,000

○ 2013년 살기좋은 희망마을 만들기 사업 정산

잔액 8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

행정운영경비(건설도로과) 123,519 121,160 2,359

인력운영비 92,519 90,160 2,359

인력운영비 92,519 90,160 2,359

101 인건비 92,519 90,160 2,359

01 보수 92,519 90,160 2,359

○ 시간외근무수당 92,519 90,160 2,35992,519,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 미래지향도시건설(도시계획과)

단위: 도시계획운영(도시계획팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

도시계획과 10,906,279 11,162,744 △256,465

국 105,000 123,571 △18,571

특 10,000 0 10,000

도 60,376 82,139 △21,763

시 10,730,903 10,957,034 △226,131

미래지향도시건설(도시계획과) 10,769,226 11,029,611 △260,385

국 105,000 123,571 △18,571

특 10,000 0 10,000

도 60,376 82,139 △21,763

시 10,593,850 10,823,901 △230,051

도시계획운영(도시계획팀) 2,247,300 2,242,300 5,000

국 100,000 100,000 0

시 2,147,300 2,142,300 5,000

도시계획운영 2,247,300 2,242,300 5,000

국 100,000 100,000 0

시 2,147,300 2,142,300 5,000

201 일반운영비 89,800 84,800 5,000

01 사무관리비 89,800 84,800 5,000

○ 일반수용비 46,300 41,300 5,000

- 도시계획 신문공고료 25,000 20,000 5,00025,000,000원

시설계획운영(시설계획팀) 8,102,900 8,358,400 △255,500

문화광장조성 8,102,900 8,358,400 △255,500

301 일반보상금 78,500 40,000 38,500

11 기타보상금 78,500 40,000 38,500

○ 기타보상금 78,500 40,000 38,500

- 문화광장내 다목적공연장 설계공모당선작보

상금(우수작 외) 78,500 40,000 38,50078,500,000원

401 시설비및부대비 8,012,000 8,306,000 △294,000

01 시설비 7,500,000 7,800,000 △300,000

○ 시설비 7,500,000 7,800,000 △300,000

- 문화광장내 다목적공연장 기본 및 실시설계

(사업취소) 0 300,000 △300,0000원

03 시설부대비 12,000 6,000 6,000

○ 시설부대비 12,000 6,000 6,000

- 문화광장조성사업 시설부대비

12,000 6,000 6,00012,000,000원

지적서비스(지적관리팀) 134,714 135,157 △443

도 10,336 10,468 △132

시 124,378 124,689 △311

형질변경토지지목정비 34,454 34,897 △443

도 10,336 10,468 △132

시 24,118 24,429 △311

202 여비 8,454 8,897 △443

도 2,536 2,668 △132
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부서: 도시계획과

정책: 미래지향도시건설(도시계획과)

단위: 지적서비스(지적관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 5,918 6,229 △311

01 국내여비 8,454 8,897 △443

○ 국내여비 8,454 8,897 △443

- 형질변경토지 지목 일제정비 8,454 8,897 △4438,454,000원

도 2,536 2,668 △132

시 5,918 6,229 △311

새주소사용(새주소팀) 272,152 281,594 △9,442

국 5,000 23,571 △18,571

특 10,000 0 10,000

도 50,040 71,671 △21,631

시 207,112 186,352 20,760

도로명및건물번호활용 190,362 199,804 △9,442

국 5,000 23,571 △18,571

특 10,000 0 10,000

도 50,040 71,671 △21,631

시 125,322 104,562 20,760

201 일반운영비 136,800 136,800 0

도 41,040 56,800 △15,760

시 95,760 80,000 15,760

01 사무관리비 136,800 136,800 0

○ 일반수용비 136,800 136,800 0

- 도로명주소 홍보 136,800 136,800 0136,800,000원

도 41,040 56,800 △15,760

시 95,760 80,000 15,760

401 시설비및부대비 31,000 13,700 17,300

국 5,000 3,000 2,000

특 10,000 0 10,000

도 9,000 8,700 300

시 7,000 2,000 5,000

01 시설비 31,000 13,700 17,300

○ 시설비 21,000 13,700 7,300

- 행안부광역도로 도로명판설치 5,000 5,000 05,000,000원

국 5,000 3,000 2,000

시 0 2,000 △2,000

- 국가지점 번호판 설치 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

- 도관리광역도로 도로명판설치 6,000 8,700 △2,7006,000,000원

도 6,000 8,700 △2,700

○ 벽면형 도로명판 등 안내시설 설치(성립전)

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

특 10,000 0 10,000

403 자치단체등자본이전 22,562 49,304 △26,742

국 0 20,571 △20,571

도 0 6,171 △6,171

시 22,562 22,562 0

02 공기관등에대한대행사업비 22,562 49,304 △26,742
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부서: 도시계획과

정책: 미래지향도시건설(도시계획과)

단위: 새주소사용(새주소팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공기관등에대한대행사업비 22,562 49,304 △26,742

- 도로명주소 기본도 현행화 14,400 41,142 △26,74214,400,000원

국 0 20,571 △20,571

도 0 6,171 △6,171

시 14,400 14,400 0

재무활동(도시계획과) 3,920 0 3,920

보전지출 3,920 0 3,920

보전지출 3,920 0 3,920

802 반환금기타 3,920 0 3,920

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,920 0 3,920

○ 도로명주소 지역 안내판 설치 2,902 0 2,902

○ 형질변경토지 지목 일제정비 인부임

159 0 159

○ 부동산 소유권이전 DB 구축 인부임

859 0 859

2,902,000원

159,000원

859,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시발전기반조성(도시재생과)

단위: 지역균형발전(개발정책팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

도시재생과 5,582,349 3,432,349 2,150,000

국 1,254,000 0 1,254,000

광 600,000 600,000 0

도 248,000 0 248,000

시 3,480,349 2,832,349 648,000

도시발전기반조성(도시재생과) 4,998,896 2,848,896 2,150,000

국 1,254,000 0 1,254,000

광 600,000 600,000 0

도 248,000 0 248,000

시 2,896,896 2,248,896 648,000

지역균형발전(개발정책팀) 88,180 37,180 51,000

도 8,000 0 8,000

시 80,180 37,180 43,000

천안아산복합문화정보센터조성 51,000 0 51,000

도 8,000 0 8,000

시 43,000 0 43,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○ 천안아산중추도시생활권 협의체구성위촉식

1,500 0 1,500

○ 지역행복생활권선도사업 정책세미나

3,000 0 3,000

○ 천안아산복합문화정보센터 용역보고회

500 0 500

1,500,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

500,000원 * 1회

207 연구개발비 36,000 0 36,000

도 8,000 0 8,000

시 28,000 0 28,000

01 연구용역비 36,000 0 36,000

○ 천안아산중추도시생활권발전전략수립연구용

역 36,000 0 36,00036,000,000원 * 1식

도 8,000 0 8,000

시 28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○ 천안아산복합문화정보센터 기본설계비

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도시재생활성화(도시재생팀) 2,114,400 20,400 2,094,000

국 1,254,000 0 1,254,000

도 240,000 0 240,000

시 620,400 20,400 600,000

도시재생 24,400 20,400 4,000

202 여비 13,600 9,600 4,000

01 국내여비 13,600 9,600 4,000

○ 도시정비사업 및 도시재생 업무추진,중앙부

처협의,워크숍 참석 13,600 9,600 4,00013,600,000원
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부서: 도시재생과

정책: 도시발전기반조성(도시재생과)

단위: 도시재생활성화(도시재생팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생선도지역활성화 2,090,000 0 2,090,000

국 1,254,000 0 1,254,000

도 240,000 0 240,000

시 596,000 0 596,000

401 시설비및부대비 2,090,000 0 2,090,000

국 1,254,000 0 1,254,000

도 240,000 0 240,000

시 596,000 0 596,000

01 시설비 2,090,000 0 2,090,000

○ 도시재생사업 2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원 * 1식

국 1,200,000 0 1,200,000

도 240,000 0 240,000

시 560,000 0 560,000

○ 선도지역활성화계획수립

90,000 0 90,00090,000,000원 * 1식

국 54,000 0 54,000

시 36,000 0 36,000

도시경관확대강화(도시디자인팀) 2,765,400 2,760,400 5,000

광 600,000 600,000 0

시 2,165,400 2,160,400 5,000

공공디자인사업육성 61,400 56,400 5,000

201 일반운영비 30,840 25,840 5,000

01 사무관리비 15,640 10,640 5,000

○ 천안시공공디자인가이드라인책자인쇄

5,000 0 5,00010,000원 * 500부
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통과

정책: 대중교통육성지원(교통과)

단위: 운수유통업지원및교통안전(교통정책팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

교통과 43,004,521 38,555,663 4,448,858

국 684,487 663,500 20,987

광 100,000 400,000 △300,000

도 1,851,338 1,370,450 480,888

시 40,368,696 36,121,713 4,246,983

대중교통육성지원(교통과) 40,627,619 36,187,470 4,440,149

국 684,487 663,500 20,987

광 100,000 400,000 △300,000

도 1,851,338 1,370,450 480,888

시 37,991,794 33,753,520 4,238,274

운수유통업지원및교통안전(교통정책팀) 20,055,600 17,055,600 3,000,000

유가보조금지원 20,000,000 17,000,000 3,000,000

307 민간이전 20,000,000 17,000,000 3,000,000

09 운수업계보조금 20,000,000 17,000,000 3,000,000

○ 유가보조금(화물, 택시, 버스)

20,000,000 17,000,000 3,000,00020,000,000,000원

대중교통육성(대중교통팀) 16,198,401 14,422,360 1,776,041

국 672,487 651,500 20,987

도 1,720,536 1,270,450 450,086

시 13,805,378 12,500,410 1,304,968

교통약자이동편의증진 1,251,400 1,097,400 154,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 1,225,400 1,097,400 128,000

307 민간이전 1,080,000 1,050,000 30,000

10 사회복지보조 700,000 670,000 30,000

○ 교통약자 이동지원센터 운영(15대)

700,000 670,000 30,000700,000,000원

405 자산취득비 164,000 40,000 124,000

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 138,000 40,000 98,000

01 자산및물품취득비 164,000 40,000 124,000

○ 특별교통수단차량 증차(3대) 164,000 40,000 124,000164,000,000원

국 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 138,000 40,000 98,000

시내버스운행관리 368,552 311,960 56,592

201 일반운영비 33,752 27,160 6,592

01 사무관리비 11,952 5,360 6,592

○ 일반수용비 8,592 2,000 6,592

- 시내버스 수입금함 봉인지 제작

5,962 0 5,962

- 심사위원 참석수당 630 0 630

180원 * 360대 * 92일

70,000원 * 9명 * 1회
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부서: 교통과

정책: 대중교통육성지원(교통과)

단위: 대중교통육성(대중교통팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 324,000 274,000 50,000

01 시설비 324,000 274,000 50,000

○ 시내버스 유개승강장 내 태양광조명 추가 설

치(25개소) 60,000 10,000 50,00060,000,000원

시내버스손실보상 8,876,290 8,330,000 546,290

207 연구개발비 60,000 30,000 30,000

01 연구용역비 60,000 30,000 30,000

○ 시내버스 적자노선 손실보전액 산정용역

60,000 30,000 30,00060,000,000원

307 민간이전 8,816,290 8,300,000 516,290

05 민간위탁금 16,290 0 16,290

○ 현금수입금 확인원 관리위탁

16,290 0 16,2905,430,000원 * 3월

09 운수업계보조금 8,800,000 8,300,000 500,000

○ 비수익노선 손실보상 2,400,000 3,000,000 △600,000

○ 시내버스 무료환승 손실보상

6,100,000 5,000,000 1,100,000

2,400,000,000원

6,100,000,000원

저상버스도입 780,987 580,000 200,987

국 150,987 150,000 987

시 630,000 430,000 200,000

307 민간이전 780,987 580,000 200,987

국 150,987 150,000 987

시 630,000 430,000 200,000

09 운수업계보조금 780,987 580,000 200,987

○ 저상버스 구입 600,987 400,000 200,987600,987,000원

국 150,987 150,000 987

시 450,000 250,000 200,000

시내버스대폐차지원 630,000 700,000 △70,000

307 민간이전 630,000 700,000 △70,000

09 운수업계보조금 630,000 700,000 △70,000

○ 시내버스 대·폐차 지원

630,000 700,000 △70,000630,000,000원 * 1식

시내버스재정지원 3,088,172 2,200,000 888,172

도 1,544,086 1,100,000 444,086

시 1,544,086 1,100,000 444,086

307 민간이전 3,088,172 2,200,000 888,172

도 1,544,086 1,100,000 444,086

시 1,544,086 1,100,000 444,086

09 운수업계보조금 3,088,172 2,200,000 888,172

○ 버스운송사업 재정지원 3,088,172 2,200,000 888,172

- 학생할인 손실보상 3,088,172 2,200,000 888,1723,088,172,000원

도 1,544,086 1,100,000 444,086

시 1,544,086 1,100,000 444,086
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부서: 교통과

정책: 대중교통육성지원(교통과)

단위: 브랜드택시관리(택시행정팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

브랜드택시관리(택시행정팀) 1,158,208 1,141,000 17,208

국 12,000 12,000 0

도 4,302 0 4,302

시 1,141,906 1,129,000 12,906

패스트콜관리 1,158,208 1,141,000 17,208

국 12,000 12,000 0

도 4,302 0 4,302

시 1,141,906 1,129,000 12,906

307 민간이전 1,109,248 1,092,040 17,208

도 4,302 0 4,302

시 1,104,946 1,092,040 12,906

09 운수업계보조금 1,105,248 1,088,040 17,208

○ 안심귀가서비스 장착사업(2,151대)

17,208 0 17,20810,000원 * 2,151대 * 0.8

도 4,302 0 4,302

시 12,906 0 12,906

교통시설설치관리(교통시설팀) 466,500 840,000 △373,500

광 100,000 400,000 △300,000

도 126,500 100,000 26,500

시 240,000 340,000 △100,000

공영주차장조성 66,500 40,000 26,500

도 26,500 0 26,500

시 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 66,500 40,000 26,500

도 26,500 0 26,500

시 40,000 40,000 0

01 시설비 66,500 40,000 26,500

○ 공영주차장 포장 공사(광덕면 대평1리)

8,000 0 8,0008,000,000원 * 1식

도 8,000 0 8,000

○ 마을광장 포장 공사(광덕면 행정2리)

18,500 0 18,50018,500,000원 * 1식

도 18,500 0 18,500

어린이보호구역개선 200,000 600,000 △400,000

광 100,000 400,000 △300,000

시 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 600,000 △400,000

광 100,000 400,000 △300,000

시 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 200,000 600,000 △400,000

○ 어린이보호구역 시설물 설치(12개소)

200,000 600,000 △400,000200,000,000원

광 100,000 400,000 △300,000

시 100,000 200,000 △100,000

첨단교통체계관리(교통지원팀) 2,748,910 2,728,510 20,400

지능형교통체계관리 2,748,910 2,728,510 20,400
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부서: 교통과

정책: 대중교통육성지원(교통과)

단위: 첨단교통체계관리(교통지원팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 671,550 651,150 20,400

02 공공운영비 637,000 616,600 20,400

○ 공공요금 및 제세 612,000 591,600 20,400

- ITS관련 통신요금 164,400 144,000 20,400164,400,000원

재무활동(교통과) 2,005,033 2,000,000 5,033

보전지출 5,033 0 5,033

보전지출 5,033 0 5,033

802 반환금기타 5,033 0 5,033

01 국고보조금반환금 3,870 0 3,870

○ 2013년 천연가스자동차 보급사업

3,870 0 3,8703,870,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,163 0 1,163

○ 2013년 천연가스자동차 보급사업

1,163 0 1,1631,163,000원

행정운영경비(교통과) 151,109 147,433 3,676

인력운영비 135,769 133,093 2,676

인력운영비 135,769 133,093 2,676

101 인건비 135,769 133,093 2,676

01 보수 135,769 133,093 2,676

○ 시간외근무수당 135,769 133,093 2,676135,768,500원

기본경비 15,340 14,340 1,000

기본경비 15,340 14,340 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○ 사무실 집기 구입(책상, 의자 등)

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재해예방과

정책: 재난없는안전도시(재해예방과)

단위: 재난관리역량강화(재해예방팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

재해예방과 15,750,105 7,026,440 8,723,665

국 4,567,000 2,386,952 2,180,048

특 800,000 0 800,000

도 630,000 218,000 412,000

시 9,753,105 4,421,488 5,331,617

재난없는안전도시(재해예방과) 934,470 220,520 713,950

도 6,000 6,000 0

시 928,470 214,520 713,950

재난관리역량강화(재해예방팀) 880,470 166,520 713,950

재난예방및안전점검 865,470 151,520 713,950

204 직무수행경비 7,550 6,600 950

03 특정업무경비 7,550 6,600 950

○ 대민활동비 7,550 6,600 9507,550,000원

401 시설비및부대비 728,000 15,000 713,000

01 시설비 728,000 15,000 713,000

○ 재난위험교량(길마재교)정비(부담금)

713,000 0 713,000713,000,000원 * 1식

자연재난예방(복구지원팀) 54,000 54,000 0

도 6,000 6,000 0

시 48,000 48,000 0

자연재난예방피해복구 34,000 34,000 0

201 일반운영비 21,400 22,000 △600

01 사무관리비 21,400 22,000 △600

○ 임차료 0 600 △600

- 부성지구 철도시설부지 임차료 0 600 △6000원

202 여비 7,600 7,000 600

01 국내여비 7,600 7,000 600

○ 재해예방시설물정비업무추진(2인)

2,600 2,000 6002,600,000원

친환경생태하천조성(재해예방과) 12,145,572 5,746,000 6,399,572

국 4,567,000 2,386,952 2,180,048

특 800,000 0 800,000

도 624,000 212,000 412,000

시 6,154,572 3,147,048 3,007,524

생태하천정비(하천관리팀) 12,145,572 5,746,000 6,399,572

국 4,567,000 2,386,952 2,180,048

특 800,000 0 800,000

도 624,000 212,000 412,000

시 6,154,572 3,147,048 3,007,524

소하천정비사업 3,641,000 2,965,000 676,000

국 967,000 1,046,952 △79,952

특 800,000 0 800,000

시 1,874,000 1,918,048 △44,048
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부서: 재해예방과

정책: 친환경생태하천조성(재해예방과)

단위: 생태하천정비(하천관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 3,641,000 2,965,000 676,000

국 967,000 1,046,952 △79,952

특 800,000 0 800,000

시 1,874,000 1,918,048 △44,048

01 시설비 3,634,000 2,960,000 674,000

○ 소하천 정비사업(L=5.7km) 1,934,000 1,860,000 74,0001,934,000,000원

국 967,000 930,000 37,000

시 967,000 930,000 37,000

○ 모전천 정비사업(L= 850m) 1,700,000 900,000 800,0001,700,000,000원

특 800,000 0 800,000

시 900,000 900,000 0

○ 소하천종합계획수립 용역(151개소)(사업취소

) 0 200,000 △200,0000원

국 0 116,952 △116,952

시 0 83,048 △83,048

03 시설부대비 7,000 5,000 2,000

○ 소하천 정비사업 부대비 7,000 5,000 2,0007,000,000원

소하천유지보수 856,000 790,000 66,000

도 144,000 92,000 52,000

시 712,000 698,000 14,000

401 시설비및부대비 856,000 790,000 66,000

도 144,000 92,000 52,000

시 712,000 698,000 14,000

01 시설비 846,000 790,000 56,000

○ 관내 하천민원 해소사업(부기변경)

150,000 200,000 △50,000

○ 지방하천 유지관리 156,000 140,000 16,000

150,000,000원

156,000,000원

도 47,000 42,000 5,000

시 109,000 98,000 11,000

○ 쌍정천 유지관리보수(L=200m)(부기변경)

200,000 150,000 50,000

○ 풍서천 제방도로 사리부설(광덕면 대덕리)

40,000 0 40,000

200,000,000원

40,000,000원 * 1식

도 40,000 0 40,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○ 도유재산 경계측량 및 감정평가수수료

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 7,000 0 7,000

시 3,000 0 3,000

천안천원성천자연형하천정화 2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○ 천안천 자연형 하천정화사업(마무리)

2,000,000 0 2,000,0002,000,000,000원 * 1식

성정천생태하천복원 1,431,572 774,000 657,572

국 1,000,000 540,000 460,000
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부서: 재해예방과

정책: 친환경생태하천조성(재해예방과)

단위: 생태하천정비(하천관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 431,572 234,000 197,572

401 시설비및부대비 1,431,572 774,000 657,572

국 1,000,000 540,000 460,000

시 431,572 234,000 197,572

01 시설비 1,351,354 601,000 750,354

○ 성정천 생태하천 복원사업 1,351,354 601,000 750,3541,351,354,000원

국 945,948 421,000 524,948

시 405,406 180,000 225,406

02 감리비 77,218 170,000 △92,782

○ 성정천 생태하천 복원사업 감리비

77,218 170,000 △92,78277,218,000원

국 54,052 119,000 △64,948

시 23,166 51,000 △27,834

풍서천고향의강조성 4,005,000 1,005,000 3,000,000

국 2,400,000 600,000 1,800,000

도 480,000 120,000 360,000

시 1,125,000 285,000 840,000

401 시설비및부대비 4,005,000 1,005,000 3,000,000

국 2,400,000 600,000 1,800,000

도 480,000 120,000 360,000

시 1,125,000 285,000 840,000

01 시설비 4,000,000 800,000 3,200,000

○ 풍서천 고향의 강 조성사업

4,000,000 800,000 3,200,0004,000,000,000원

국 2,400,000 480,000 1,920,000

도 480,000 96,000 384,000

시 1,120,000 224,000 896,000

02 감리비 0 200,000 △200,000

○ 풍서천 고향의 강 조성사업 감리비 0 200,000 △200,0000원

국 0 120,000 △120,000

도 0 24,000 △24,000

시 0 56,000 △56,000

재무활동(재해예방과) 2,601,663 1,000,000 1,601,663

내부거래지출 2,000,000 1,000,000 1,000,000

내부거래지출 2,000,000 1,000,000 1,000,000

702 기금전출금 2,000,000 1,000,000 1,000,000

01 기금전출금 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○ 재난관리기금 2,000,000 1,000,000 1,000,0002,000,000,000원

보전지출 601,663 0 601,663

보전지출 601,663 0 601,663

802 반환금기타 601,663 0 601,663

01 국고보조금반환금 425,900 0 425,900

○ 용정천 소하천 정비사업 353,000 0 353,000

○ 상암천 소하천 정비사업 72,900 0 72,900

353,000,000원

72,900,000원
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부서: 재해예방과

정책: 재무활동(재해예방과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 175,763 0 175,763

○ 하천유지관리사업 1,476 0 1,476

○ 용정천 소하천 정비사업 166,787 0 166,787

○ 도유재산 경계측량 및 감정평가수수료

7,500 0 7,500

1,476,000원

166,787,000원

7,500,000원

행정운영경비(재해예방과) 68,400 59,920 8,480

인력운영비 60,000 51,520 8,480

인력운영비 60,000 51,520 8,480

101 인건비 60,000 51,520 8,480

01 보수 60,000 51,520 8,480

○ 시간외근무수당 60,000 51,520 8,48060,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과

정책: 선진건축문화조성(건축과)

단위: 일반건축민원행정(건축관리팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 전체

건축과 2,727,383 2,084,831 642,552

국 266,400 50,000 216,400

도 126,920 63,000 63,920

시 2,334,063 1,971,831 362,232

선진건축문화조성(건축과) 975,560 710,560 265,000

도 20,000 0 20,000

시 955,560 710,560 245,000

일반건축민원행정(건축관리팀) 113,470 68,470 45,000

일반건축민원행정 113,470 68,470 45,000

201 일반운영비 101,470 56,470 45,000

01 사무관리비 101,470 56,470 45,000

○ 일반수용비 84,540 39,540 45,000

- 건축사업무대행수수료(270건)

81,000 36,000 45,00081,000,000원

공동주택관리지원(주거환경팀) 649,880 429,880 220,000

도 20,000 0 20,000

시 629,880 429,880 200,000

공동주택관리지원 649,880 429,880 220,000

도 20,000 0 20,000

시 629,880 429,880 200,000

402 민간자본이전 420,000 200,000 220,000

도 20,000 0 20,000

시 400,000 200,000 200,000

01 민간자본보조 420,000 200,000 220,000

○ 공동주택관리지원 420,000 200,000 220,000420,000,000원

도 20,000 0 20,000

시 400,000 200,000 200,000

시민주거안정(건축과) 1,639,980 1,280,180 359,800

국 266,400 50,000 216,400

도 106,920 63,000 43,920

시 1,266,660 1,167,180 99,480

주거환경개선(주거환경팀) 1,639,980 1,280,180 359,800

국 266,400 50,000 216,400

도 106,920 63,000 43,920

시 1,266,660 1,167,180 99,480

농촌빈집정비 90,000 163,000 △73,000

도 27,000 63,000 △36,000

시 63,000 100,000 △37,000

301 일반보상금 90,000 163,000 △73,000

도 27,000 63,000 △36,000

시 63,000 100,000 △37,000

11 기타보상금 90,000 163,000 △73,000

○ 농촌빈집정비사업(45동) 90,000 163,000 △73,00090,000,000원

도 27,000 63,000 △36,000

시 63,000 100,000 △37,000
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부서: 건축과

정책: 시민주거안정(건축과)

단위: 주거환경개선(주거환경팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

슬레이트처리사업 532,800 100,000 432,800

국 266,400 50,000 216,400

도 79,920 0 79,920

시 186,480 50,000 136,480

403 자치단체등자본이전 532,800 100,000 432,800

국 266,400 50,000 216,400

도 79,920 0 79,920

시 186,480 50,000 136,480

02 공기관등에대한대행사업비 532,800 100,000 432,800

○ 슬레이트지붕처리사업(185동)

532,800 100,000 432,800532,800,000원

국 266,400 50,000 216,400

도 79,920 0 79,920

시 186,480 50,000 136,480

재무활동(건축과) 16,752 0 16,752

보전지출 16,752 0 16,752

보전지출 16,752 0 16,752

802 반환금기타 16,752 0 16,752

01 국고보조금반환금 7,871 0 7,871

○ 2013년도 슬레이트 처리사업 반납금

7,871 0 7,8717,870,010원

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,881 0 8,881

○ 2013년도 농촌빈집정비사업 반납금

1,413 0 1,413

○ 2013년도 슬레이트처리사업 반납금

7,468 0 7,468

1,412,100원

7,467,880원

행정운영경비(건축과) 95,091 94,091 1,000

인력운영비 73,987 72,987 1,000

인력운영비 73,987 72,987 1,000

101 인건비 73,987 72,987 1,000

01 보수 73,987 72,987 1,000

○ 시간외근무수당 73,987 72,987 1,00073,987,000원
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